
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j, KRPB-163190- 8 /ČJ-2019-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: Bukotec s.r.o.
se sídlem: U Vlečky1541, 696 62 Strážnice
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 26470
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-163190Ä/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.
Předmět smlouvy'

1, Předmětem této kupní smlouvy je nákup

- 55 ks kovových židlí s psací podložkou (pravostrannou), podvěsným
košíkem a otvorem pro uchopeni VERONA 27, provedeni buk, modré
čalouněni (COMBISIT ER SP), a

- 5 ks kovových židli s otvorem pro uchopení VERONA 27, provedeni buk,
modré čalounění

(dále jen ,,zboží"), a to včetně montáže a dopravy do místa plnění.
2. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu

ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. Il.
Kupní cena

1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky prodávajícího
ze dne 19.7.209 viz příloha č. 1 této smlouvy.
Celková kupní cena činí: bez DPH 213,900,-- Kč

vC. DPH 258.819,-- Kč
slovy: dvěstěpadesátosmtisÍcosmsetdevatenáctkorunčeských.
DPH činí 21%.
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

2. Kupní cenu prodávajÍcÍ garantuje po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a je
považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonných
sazeb DPH. Kupní cena zahrnuje dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů
souvisejících s dodávkou předmětu plnění.

ČI. Ill.
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi
kupní cenu za zboží odebrané na základě této
prodávajícího. V ceně musí být zahrnuty veškeré
předmětu plnění.

daňového dokladu od prodávajÍcÍho
smlouvy, a to převodem na účet
potřebné náklady k zabezpečeni

ČI. lV.
Fakturace

1. V případě, že nebude daňový doklad předán ihned se zbožím, je prodávající povinen
daňový doklad zaslat na adresu kupujÍcĹho, nejpozději do 5 dnů od data splněni dodávky.
Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo faktury (daňového dokladu) a smlouvy
2. Název a sídlo poskytovatele a objednatele
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho rozsah
5. Strukturu platby
6. Datum uskutečnění předmětu plnění
7. Číslo účtu, na který má být placen



Strana č, 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-163190-8/ČJ-2019-0600VZ

2. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno
nebo elektronicky na e-mail kupujÍcÍho z e-mailu prodávajÍcÍho:

3. KupujIci je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujicknu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Jestliže je prodávající dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajÍcÍmu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujIcího.

ČI. V.
Dodací podmínky, místo plnění, doba plněni

1. Doba plněni: nejpozději do 6 týdnů od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, účelové zařízeni Riviera,

Podhradí nad Dyjí 67, 671 06 Šafov.
3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží po předchozí telefonické domluvě:

ČI. VI.
Záruční podmínk'y

1. Záruku za jakost zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujichn, poskytuje
prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců.

ČI. VII.
VadV zboží a reklamace

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do 10 kalendářních dnů od převzetí
zboží.

3. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. VIII.
Sankce

Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinností:
1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši a to za každý i započatý den prodlení,



Strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-163190J/ČJ-2019-0600VZ

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujichn v termínu uvedeném v ČI. Ill. této
smlouvy má prodávajíci právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny zboží
vC. dph, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujícI zaplacenou smluvní pokutu.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od data doručeni písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. lX.
Odstoupení od smlouvy a sankce

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušeni povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas delší než 10 dnů a kupujíci se

přitom na tomto prodlení nijak nepodílel,
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávajici může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné

protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávající dohodl s kupujíchn písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,

d) neplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujicího,
e) prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. K zániku smlouvy může dojit:
a. dohodou smluvních stran,
b. odstoupením jednou ze smluvních stran,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis prodávající.

4, Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

7, Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

8. Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,



Strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-163190-&/ČJ-2019-0600VZ

a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ, Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák, č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

10. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu.

V Brně dne 1'Lť^ L 1Ý Ve Strážnici dn, 1 2 -Ô8- 2019

pQLjCIE čESKÉ REPUBL|KY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLIC|E
j|HOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUN\COVA 24



.



Provozovatel obchodního portálu
Bukotec s.r.o.

Adresa fakturační: Dodací adresa (nebo poznámky):
Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje

Tlf:
IČO
DIČ

COMBISIT A 40

COŇÉilSlT ER SP
(va rianta B)

'kovová židle,,b,1, VERO.NA 27 modrá, s otvorem pro uchopení

kovové židle s pseĹcĹ po'dložkou ""
'8.1, ýe.řôňá Z7 modrá, podvěsný košfŔ, s. otvorem pro uchopeni

cena za ks sleva cena po slevě 'cena celkem
ks bez DPH % za ks bez DPHi bez DPH

Q
Ĺ. .... ... .

5

55

foto ilustrační

včetně dopravy
Termin od objednání: termín"od uhrazení předfaktury cca 6 týdnů
Platnost nabídky 1 měsíc
Ve Strážnici, 19.7.2019

'

~ ,b— l l ~

,p ď

Celkem za zakázku bez DPH
DPH 21% za zakázku
,Ce.lkem za zakázklu vC. 21% DPH

l

' l

l
l

! "O
213 900,00 Kč !

44 919 oo"ká""
258 819,00 Kč,, S"

:X"
cu
.

C»
Ck)

CD

C--
d

NJ

gj
cZj
CD
C)
C)
<
M



r

W-


